W2 SENACYT

Secretaria Nacional de Ciencla, Tecnologia e Innovacion

DIRECCION DE APRENDIZAJE Y POPULARIZACION
ANUNCIO DE RESULTADOS DE CONVOCATORIA PUBLICA 2018
CONVOCATORIA PUBLICA DEL POSGRADO EN DIDACTICA DE LA QUIiMICA
PROGRAMA DE DESARROLLO PROFESIONAL

La Direccion de Aprendizaje y Popularizacion de la SENACYT se complace en
anunciar que de los cincuenta y dos (52) candidatos que presentaron
documentacién durante la apertura de la “CONVOCATORIA PUBLICA DEL
POSGRADO EN DIDACTICA DE LA QUIMICA 2018” del 21 de junio de 2018, y cuyo
cierre fue €l 16 de julio de 2018 a las 3:30 p.m., fueron seleccionados por la
Comisioén Evaluadora treinta y cinco (35) docentes. La SENACYT, en atencion a la
disponibilidad presupuestaria, adjudicé treinta (30) docentes para este Curso, tras
la realizacién de los foros de evaluacion.

La Convocatoria Publica esta dirigida a docentes de quimica del Sistema Educativo
Nacional de la Republica de Panama.
A continuacion, presentamos los codigos de los docentes seleccionados:

Codigo de los
docentes
seleccionados

PDQ-2018-06
PDQ-2018-52
PDQ-2018-23
PDQ-2018-03
PDQ-2018-41

PDQ-2018-22
PDQ-2018-44
PDQ-2018-20
PDQ-2018-01
PDQ-2018-18
PDQ-2018-17
PDQ-2018-09
PDQ-2018-36
PDQ-2018-14
PDQ-2018-38
PDQ-2018-10
PDQ-2018-04
PDQ-2018-46
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19 | PDQ-2018-42
20 | PDQ-2018-45
21 | PDQ-2018-26
22 | PDQ-2018-13
23 | PDQ-2018-28
24 | PDQ-2018-29
25 | PDQ-2018-48
26 | PDQ-2018-12
27 | PDQ-2018-40
28 | PDQ-2018-39
29 | PDQ-2018-02
30 | PDQ-2018-08

A continuacion, presentamos los codigos de los docentes recomendados en lista de
espera:

Codigo de los
docentes en lista

de espera
PDQ-2018-24
PDQ-2018-11
PDQ-2018-30
PDQ-2018-49
PDQ-2018-32
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La Mgtra. Ilsa Austin, de la Direccién de Aprendizaje y Popularizacién estara en
contacto por correo electrénico (posgradoaprendizaje@senacyt.gob.pa), con los
seleccionados de la Convocatoria Publica del Posgrado en Didactica de la Quimica,
a fin de indicarles las fechas de los encuentros presenciales durante el afio 2018.
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